














mailto:arveres2024@drive.nfk.gov.hu












mailto:arveresivevojelentkezes@nfk.gov.hu
http://www.magyarorszag.hu/










mailto:arveres2024@drive.nfk.gov.hu


Ingatlanjegyzék

 1. számú melléklet 

Vármegye Árverési azonosító Település 
Helyrajzi

szám 

Magyar

Állam

tulajdoni

hányada 

Alrészlet

jel

Művelési ág

(alrészletenként )

Értékesítendő 

terület

(ha)

(alrészletenként +

összesítve)

Értékesítendő Kat. 

Jöv.

(AK)

(alrészletenként + 

összesítve)

 Hasznosított 

ingatlan

esetén a szerződés 

lejárata

(alrészletenként)

Jelenlegi 

földhasználó neve

(alrészletenként)

Jelenlegi

földhasználati díj

számítási módja

Jelenlegi

földhasználati

díj mértéke

Ft/díjszámítási 

mód/év

(alrészletenként)  

Natura

2000

(igen)

Kikiáltási ár

(Ft)

(ingatlanonként)

Árverési biztosíték

(Ft) 

(ingatlanonként)

A földrészletet érintően a földhasználó 

javára

megítélt, egy éven túli 

kötelezettségvállaláson

alapuló, európai uniós vagy nemzeti, 

terület

alapú támogatás jogcíme és a

kötelezettségvállalás időtartama és egyéb

kötelezettségvállalás

Megjegyzés

Somogy Háromfa_0190/2 Háromfa 0190/2 1/1 Szántó 23,6286 358,00 2036.11.30 Kulcsár Zsolt István
AK érték 

(inflációval)
1 250

Somogy Háromfa_0190/2 23,6286 358,00            25 250 000                 2 525 000    

Somogy Heresznye_052/18 Heresznye 052/18 1/1 Szántó 12,2380 319,41 2026.10.15
Szentpétery 

Szabolcs Félix
AK  érték 2 500

Somogy Heresznye_052/18 12,2380 319,41            28 050 000                 2 805 000    

Egy éven túli kötelezettségvállalás 

jogcíme és időtartama: VP AKG 2021 

(2022.01.01-2024.12.31)

Az ingatlan teljes területe a nagyvízi 

meder (Dráva) részét képezi. A  parti 

sávra (kizárólag gyep művelés 

folytatható) és az ingatlan használatára 

vonatkozó jogszabályokat be kell 

tartani, különös figyelemmel a 83/2014. 

(III. 14.) Korm. rendeletben 

foglaltakat.

Az öntözéses gazdálkodásról szóló 

2019. évi CXIII. törvény (Ögt.) alapján 

fenntartható vízgazdálkodási közösség 

működési területét érinti, a földrészlet 

a közösség valamely tagja hosszútávú 

használatában áll, azon öntözéses 

gazdálkodást folytat. Az egyes 

agrártárgyú törvények módosításáról 

szóló 2023. évi XCIV. törvény 

hatálybalépése előtt elismert 

fenntartható vízgazdálkodási 

közösségek esetében a miniszter 2024. 

december 31. napjáig kezdeményezi az 

ingatlanügyi hatóságnál a fenntartható 

vízgazdálkodási közösség területe jogi 

jelleg feljegyzését a közösség tagjai 

által öntözendő ingatlanok tulajdoni 

lapján.

Somogy Kisbajom_088 Kisbajom 088 1/1 a Szántó 39,2073 297,98 2034.10.15 Kulcsár István Tibor AK érték 1 250

Somogy Kisbajom_088 Kisbajom 088 1/1 b Erdő 3,7232 4,47

Somogy Kisbajom_088 Kisbajom 088 1/1 c Erdő 0,7168 0,86

Somogy Kisbajom_088 Kisbajom 088 1/1 d Rét 1,6356 24,21 2034.10.15 Kulcsár István Tibor AK érték 1 250

Somogy Kisbajom_088 45,2829 327,52            76 550 000                 7 655 000    

Egy éven túli kötelezettségvállalás 

jogcíme és időtartama: VP Erdősítés-

ipari fásítás (2023.01.01-2030.12.31)

Somogy Nagybajom_0129 Nagybajom 0129 1/1 a Szántó és árok 37,0081 501,88 2024.10.15 Czeferner Gábor AK  érték 2 500

Somogy Nagybajom_0129 Nagybajom 0129 1/1 b Kivett mocsár 0,4711 0,00

Somogy Nagybajom_0129 37,4792 501,88            59 500 000                 5 950 000    

Egy éven túli kötelezettségvállalás 

jogcíme és időtartama: VP AKG 2021 

(2022.01.01-2024.12.31)

Somogy Nagybajom_0724 Nagybajom 0724 1/1 a Szántó 100,2837 1 413,56 2035.10.15 Szentgyörgyi Andrea AK érték 1 250

Somogy Nagybajom_0724 Nagybajom 0724 1/1 b Rét 0,9974 8,98 2035.10.15 Szentgyörgyi Andrea AK érték 1 250

Somogy Nagybajom_0724 Nagybajom 0724 1/1 c Kivett árok 0,1908 0,00 2035.10.15 Szentgyörgyi Andrea AK érték 1 250

Somogy Nagybajom_0724 101,4719 1 422,54          163 800 000               16 380 000    

Egy éven túli kötelezettségvállalás 

jogcíme és időtartama: VP AKG 2021 

(2022.01.01-2024.12.31)

Somogy Rinyaújlak_0195 Rinyaújlak 0195 1/1 Szántó 18,1518 315,84 2026.10.15 Kulcsár István Tibor AK  érték 2 500

Somogy Rinyaújlak_0195 18,1518 315,84            27 700 000                 2 770 000    

A parti sávra (kizárólag gyep művelés 

folytatható) és az ingatlan használatára 

vonatkozó jogszabályokat be kell 

tartani, különös figyelemmel a 83/2014. 

(III. 14.) Korm. rendeletben 

foglaltakat.  A parti sáv jogi jelleggel 

való érintettség pontos térmértékét a 

földmérési dokumentáció fogja 

meghatározni.

Somogy Szabás_0172 Szabás 0172 1/1 a Szántó 19,5185 393,60 2036.10.15 Kulcsár István Tibor AK érték 1 250

Somogy Szabás_0172 Szabás 0172 1/1 b Erdő 0,3474 0,90

1/2



Ingatlanjegyzék

 1. számú melléklet 

Vármegye Árverési azonosító Település 
Helyrajzi

szám 

Magyar

Állam

tulajdoni

hányada 

Alrészlet

jel

Művelési ág

(alrészletenként )

Értékesítendő 

terület

(ha)

(alrészletenként +

összesítve)

Értékesítendő Kat. 

Jöv.

(AK)

(alrészletenként + 

összesítve)

 Hasznosított 

ingatlan

esetén a szerződés 

lejárata

(alrészletenként)

Jelenlegi 

földhasználó neve

(alrészletenként)

Jelenlegi

földhasználati díj

számítási módja

Jelenlegi

földhasználati

díj mértéke

Ft/díjszámítási 

mód/év

(alrészletenként)  

Natura

2000

(igen)

Kikiáltási ár

(Ft)

(ingatlanonként)

Árverési biztosíték

(Ft) 

(ingatlanonként)

A földrészletet érintően a földhasználó 

javára

megítélt, egy éven túli 

kötelezettségvállaláson

alapuló, európai uniós vagy nemzeti, 

terület

alapú támogatás jogcíme és a

kötelezettségvállalás időtartama és egyéb

kötelezettségvállalás

Megjegyzés

Somogy Szabás_0172 19,8659 394,50            48 300 000                 4 830 000    

A földrészlet "a" és "b" alrészlete parti 

sávot érint.  A parti sávra (kizárólag 

gyep művelés folytatható) és az 

ingatlan használatára vonatkozó 

jogszabályokat be kell tartani, különös 

figyelemmel a 83/2014. (III. 14.) Korm. 

rendeletben foglaltakat. A parti sáv 

jogi jelleggel való érintettség pontos 

térmértékét a földmérési dokumentáció 

fogja meghatározni.

Somogy Tarany_0139 Tarany 0139 1/1 Szántó 11,2276 223,07 2035.12.31 CLA Pig Kft. AK érték 1 000

Somogy Tarany_0139 11,2276 223,07            15 750 000                 1 575 000    

A parti sávra (kizárólag gyep művelés 

folytatható) és az ingatlan használatára 

vonatkozó jogszabályokat be kell 

tartani, különös figyelemmel a 83/2014. 

(III. 14.) Korm. rendeletben 

foglaltakat.  A parti sáv jogi jelleggel 

való érintettség pontos térmértékét a 

földmérési dokumentáció fogja 

meghatározni.

2/2



Szektor : 16HÁROMFA
Külterület 0190/2 helyrajzi szám

2024.05.17

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
. szántó                                                  23.6286     358.00
                                                  5                           21.5899    336.80
                                                  6                            2.0387     21.20
 
2. bejegyzõ határozat: 31025/1994.03.09
   Kárpótlás
 
 
7. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 33054/5/2017.05.22
   jogcím: csere
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
 
9. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 296801/2020/2019.12.17
   eredeti határozat:  33054/5/2017.05.22
   jogcím: csere
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5.
   törzsszám: 15840369
   A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
2. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 32533/2011.03.28
   eredeti határozat:  1353/1984.04.24
   Bányaszolgalmi jog  az okiratban foglalt tartalommal.
   jogosult: 
     név: FGSZ FÖLDGÁZSZÁLLÍTÓ ZRT törzsszám: 12543331
     cím   : 8600 SIÓFOK Tanácsház utca 5.
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

Somogy Vármegyei Kormányhivatal
Nagyatád Baross Gábor utca 5. Oldal: 1 / 1

Megrendelés szám:30005/10095/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat



Szektor : 16HERESZNYE
Külterület 052/18 helyrajzi szám

2024.05.19

   "címképzés alatt"
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
. szántó                                          3       12.2380     319.41
 
1. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 30137/2/2020.01.06
   eredeti határozat:  30570/2/2016.02.01
   jogcím: életjáradék tulajdoni hányad: 1/1   33682/2004.09.27
   jogcím: életjáradék tulajdoni hányad: 0/1   34082/2004.11.02
   jogcím: életjáradék tulajdoni hányad: 0/1   34443/2004.11.29
   jogcím: életjáradék tulajdoni hányad: 0/1   34674/2004.12.16
   jogcím: "1993.évi II.tv. 12/E.§." tulajdoni hányad: 0/1   
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  -   
 
4. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 382232/2021/2020.01.06
   eredeti határozat:  30170/2020/2019.12.17
   jogcím: életjáradék hányad: 1/1   30570/2/2016.02.01
   jogcím: jogutódlás hányad: 0/1   
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5
   törzsszám: 15840369
    A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
1.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 30137/2/2020.01.06
   
   Önálló szöveges bejegyzés az ingatlan a 052/11 hrsz -ú ingatlan megosztása során jött létre, 
   részarány földkiadás során keletkezett osztatlan közös tulajdon megszüntetése alapján.
     
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

Somogy Vármegyei Kormányhivatal
Barcs Bajcsy-Zsilinszky u. 31. Oldal: 1 / 1

Megrendelés szám:30005/6408/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat



Szektor : 16KISBAJOM
Külterület 088 helyrajzi szám

2024.05.17

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
a szántó                                          6       39.2073     297.98
b erdõ                                            6        3.7232       4.47
c erdõ                                            6          7168       0.86
d rét                                             6        1.6356      24.21
  A földrészlet összes területe:                          45.2829     327.52
 
11. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 38338/2011.11.17
   eredeti határozat:  32821/2011.04.04
   jogcím: földrendezés
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
 
13. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 297509/2020/2019.12.17
   eredeti határozat:  38338/2011.11.17
   jogcím: jogutódlás
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5.
   törzsszám: 15840369
   A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
                                    NEM TARTALMAZ BEJEGYZÉST
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

Somogy Vármegyei Kormányhivatal
Nagyatád Baross Gábor utca 5. Oldal: 1 / 1

Megrendelés szám:30005/10096/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat



Szektor : 16NAGYBAJOM
Külterület 0129 helyrajzi szám

2024.05.17

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
a szántó                                                  37.0081     501.88
   és árok                                        5                           15.0000    273.00
   és árok                                        6                           22.0081    228.88
b Kivett mocsár                                   0          4711       0.00
  A földrészlet összes területe:                          37.4792     501.88
 
8. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 39261/2/2023.06.22
   eredeti határozat:  52522/2009.12.31
   jogcím: tulajdonba adás 35932/2/2005.04.05
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
 
9. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 39261/2/2023.06.22
   jogcím: jogszabály
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5.
   törzsszám: 15840369
     A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
                                    NEM TARTALMAZ BEJEGYZÉST
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

Somogy Vármegyei Kormányhivatal
Kaposvár Nagy Imre tér 1. Oldal: 1 / 1

Megrendelés szám:30005/26794/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat



Szektor : 16NAGYBAJOM
Külterület 0724 helyrajzi szám

2024.05.17

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
a szántó                                                 100.2837    1413.56
                                                  5                           54.2837    987.96
                                                  6                           35.0000    364.00
                                                  7                           11.0000     61.60
b rét                                             7          9974       8.98
c Kivett árok                                     0          1908       0.00
  A földrészlet összes területe:                         101.4719    1422.54
 
8. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 50713/2012.11.26
   eredeti határozat:  52522/2009.12.31
   jogcím: tulajdonba adás
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
 
10. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 32113/2020/2019.12.18
   eredeti határozat:  50713/2012.11.26
   jogcím: átadás hányad: 1/1   50713/2012.11.26
   jogcím: jogutódlás hányad: 1/1   
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5.
   törzsszám: 15840369
    A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
1. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 33277/1987.02.27
   Gázvezetéki szolgalmi jog  
   3123 m2-re.
   jogosult: 
     név: KÖZÉPDUNÁNTULI GÁZSZOLGÁLTATÓ VÁLLALAT
     cím   : 7400 KAPOSVÁR Izzó utca 1
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

Somogy Vármegyei Kormányhivatal
Kaposvár Nagy Imre tér 1. Oldal: 1 / 1

Megrendelés szám:30005/26795/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat



Szektor : 16RINYAÚJLAK
Külterület 0195 helyrajzi szám

2024.05.18

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
. szántó                                          4       18.1518     315.84
 
8. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 35398/2012.11.27
   eredeti határozat:  34111/2009.12.31
   jogcím: földrendezés 432/1960.04.09
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  -   
 
10. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 102116/2020/2019.12.17
   eredeti határozat:  35398/2012.11.27
   jogcím: átadás hányad: 1/1   35398/2012.11.27
   jogcím: jogutódlás hányad: 0/1   
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5
   törzsszám: 15840369
    A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
                                    NEM TARTALMAZ BEJEGYZÉST
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

Somogy Vármegyei Kormányhivatal
Barcs Bajcsy-Zsilinszky u. 31. Oldal: 1 / 1

Megrendelés szám:30005/6407/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat



Szektor : 16SZABÁS
Külterület 0172 helyrajzi szám

2024.05.18

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
a szántó                                                  19.5185     393.60
                                                  2                            4.0000     97.20
                                                  3                           15.5185    296.40
b fásított terület                                4          3474       0.90
  A földrészlet összes területe:                          19.8659     394.50
 
2. bejegyzõ határozat: 172840/2/2024.03.25
    Mûvelési ág változás.
 
 
10. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 36271/2012.11.26
   eredeti határozat:  42690/2009.12.31
   jogcím: földrendezés 550/1960.03.06
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
 
12. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 298097/2020/2019.12.17
   jogcím: átadás hányad: 1/1   36271/2012.11.26
   jogcím: jogutódlás hányad: 0/1   
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5.
   törzsszám: 15840369
    A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
                                    NEM TARTALMAZ BEJEGYZÉST
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

Somogy Vármegyei Kormányhivatal
Nagyatád Baross Gábor utca 5. Oldal: 1 / 1

Megrendelés szám:30005/10098/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat



Szektor : 16TARANY
Külterület 0139 helyrajzi szám

2024.05.19

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
. szántó                                                  11.2276     223.07
                                                  2                            2.0000     69.60
                                                  3                            3.0000     78.30
                                                  5                            2.0000     31.20
                                                  6                            4.2276     43.97
 
30. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 34484/2/2016.07.07
   jogcím: csere
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
 
32. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 298982/2020/2019.12.17
   jogcím: csere hányad: 1/1   34484/2/2016.07.07
   jogcím: jogutódlás hányad: 0/1   
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5.
   törzsszám: 15840369
    A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
                                    NEM TARTALMAZ BEJEGYZÉST
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

Somogy Vármegyei Kormányhivatal
Nagyatád Baross Gábor utca 5. Oldal: 1 / 1

Megrendelés szám:30005/10099/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat




